Et : Stella scintillans , ideoque cadentis speciem referens. L. CECIDISSÆ VI- DETUR. Apud eundem.

DXXXIII.

Delphinæ Francicæ. Corona Ariadnes, Sidus. L. NOVUM DECUS ADDITA CÆLO. Ibid.

HEROICORUM.

534.

Beatæ Reginæ à sunimâ modestiâ cele- bratissimæ. Sol per nubem fulgens. L. ETIAM TECTUS MICAT. Sed gen- nus non convenit ambobus. Idem.

DXXXV.

Henriettæ Reginæ Angliae , post vitam satis obscuram. Tubulus pyrius in aëre splendens. L. QVÆSIVIT CÆLO LUCEM. Apud Bohours.

DXXXVI.

Christinæ : Parentis Emmanuelis II. Sa- baudiæ Ducis , quam statim secuta est ejus Nurus Francicæ Gallica. Navis grandior Cymbam minorem ponè trahens. L MAJOR MINOREM. Thesaurus.

DXXXVII.

Reginæ in partu extinctæ. Aurora. L. DUM PARIO PEREO. Margarite Austriae. Apud Bohours.

538.

Et : Viola languens , & exarescens. L. NEC JAM MATER ALIT TELLUS. Ex Virg. P. L' Abbé.

DXXXIX.

Alterius Principis Sabaudæ, paullò post amitam suam defunctæ. Stella Ve- spertina cum occidente Sole occidens. L. COMITATA CADENTEM. Syll. Men.

540.

Cardinalis Infantis Austriaci. Luna in medio Stellarum. L. SIDEREÆ CE- DUNT ACIES. Ex Claud. Syll. Men.

DXLI.

Alterius Cardinalis. Rosa languens. L. VITAM NON PROROGAT O- STRUM. Raulin.

542. Phi-

## 542.

Philippi I. Sabaudiæ DUCIS multis ærumnis exerciti. Arca Noëmica , subfidente Diluvio , in montibus Armeniae firmata. L. VEXAVIT ET EXTUTULIT. (*Diluvium intellige.*) P. Juglaris.

## 543.

Alterius Princ. Sabaudi Mors ab ipso prænunciata. Phœnix in suâ Pyrâ. L. IPSE SIBI BUSTUM PARAT. Syll. Men.

## DXLIV.

Franc. I. DUCIS ESTENSIS. Arbor arida , è cuius trunco plures surculi consurgunt. L. POSTERITATE SUA FRUITUR.

Vel : VICI MEA FATA SUPERSTES.  
*Ex Virg.* P. Gambertus.

## 545.

Caroli I. Sol nebulis infuscatus. L. NON TAMEN INDE MINOR. Thesaur.

## 546.

Et: Serpens depositis exuvijs. L. PARATIOR. Thesaur.

## DXLVII.

Herculis ESTENSIS. Urna , quali apud Veteres mortuorum cineres condebantur. L. TIMETE SUPERI FATA TAM EXIGUUS CINIS HERCULEUS EST. *Ex Seneca.* Syll. Men.

## DXLVIII.

Principis Condæi. Tubulus pyrius. L. IT SURSUM DUM VITA MANET.

Vel : EXSPIRAT CUM LUCE.

Vel : VITAMQUE RELIQVIT IN ASTRIS. Syll. Men.

## DXLIX.

Duobus relictis filijs. Sol, & duo Parelj. L. GEMINA SE IN IMAGINE PINGIT. Syll. Men.

*Claß. II.*

## DL.

Et : Phœnix in suo Rogo. L. FINIT-  
QVE IN ODORIBUS ÆVUM. Incerti.

## 551.

DUCIS LONGAVILLÆ mors pretiosa apud DEUM , ut vita fuerat inter homines gloria. Vasculum odoriferum. (*Gall. Cassolette*) è quo fumus rectâ in Cælum fertur. L. LO SPIRTO AL CIEL L' ODOR IN TERRA. *Cælo Spiritus Terris Odor.* Bohours.

## 552.

Et : Flumen in Mare se exonerans. L. MAYOR EN SU FINAR. Major cum desinit. Idem.

## DLIII.

Principis Naslovij in cursu rerum , ac ætatis flore intercepti. Sol in Eclipsi. L. MEDIO RADIOS AMISIT OLYMPO. PP. Belgæ.

## 554.

Principis Turenij tormenti majoris globo perempti. Palma de Cælo taçta. L. QVOT FATA HÆC INVIDERE TRIUMPHOS ! In ejus Epicædio.

## DLV.

Turris ( quæ illius Tesseræ ) decidens. L. ET DUM CADIT OPPRIMIT HOSTEM. *Ex Lucano.* Ibid. Sed minus vere , nam post ejus cædem Galli se trans Rhenum receperè. Ibid.

## 556.

Papaver nudatum folijs , coronâ nihilo minus remanente. L. NON OMNIS MORIAR. *Ex Horat.* Ibid.

## 557.

Colossus Rhodius dejectus , & in partes distractus , latè per campos jacens. L. QVIS FUERIT NUNC SCIRE LICET. *Ex Lucano.* Ibid.

F

Vel.

Vel : ET JACENS MIRACULO EST.  
Ex Plinij L. 7. c. 34. Hist. Nat. Sylv.

## 558.

Stellæ octo ab occasu Solis in Cælo apparetantes. L. UNIUS OCCASU. Quia post ejus obitum octo Mareschalli à Rege Gallæ creati fuerunt. Ibid.

## DLIX.

Ducis Cæsarei, Comitis Montecucoli. Cælum Nocturnum, latentibus Stellis. L. CENTUMQUE OCULOS NOX OCCUPAT UNA. Ex Ovid. Metam. signat illius providentiam, & Anagramma : CENTUM OCULI. In Appelle Symb.

## DLX.

Victoris. Plura sidera ad formam ferarum cælestium. L. TELLUS IN CÆLO VIDET QVÆ TIMUIT. Ex Seneca Tragoedo.

## 561.

Et : Hercules : Sidus. LOCUM VIRTUS HABET INTER ASTRA. Syll. Men.

## DLXII.

Laurus igni imposita, crepitantibus, & scintillantibus folijs. L. DE MI MUERTE MI RUYDO. Ex mea morte mea fama. Moyn.

## DLXIII.

Etiam post fata Victoris. Canes à Leone mortuo fugientes. L. FUGAT UMBRA JACENTIS. Idem.

## 564.

Herois, & claris Majoribus orti. Flamma sursum evolans. L. COGNATA AD SIDERA (tendo.) Syll. Men.

## DLXV.

Sol Occidens, & intercedente nube major apparet. L. MAJOR IN OCCASU. Idem Ibid.

## HEROICORUM.

## DLXVI.

Fax extremâ sui parte, atque ultimum ardens. L. MORIENDO CORUSCAT. Apud Bohours.

## DLXVII.

Archiepiscopi Senensis, Ascanij Piccolominei, cui pro Tesserâ gentilitia est Luna Quadrans. Eadem Luna in conjunctione cum Sole. L. AT CA LO FULGET. Apud eundem.

## DLXVIII.

Abbatis Verij, qui fuit frater Comitis de Cressy Oratoris Gallici in Comitijs Ratisbonensibus, & subinde Legati ad Pæcificationem Ryssicensem. Fax magnavehementer ardens, ac propè consumpta. L. MAS VIDA SI MENOS LUZ Plus Vitæ, si minus Lucis (habuisset.) Notat nimiam illius studiorum contentionem &c. Syll. Men.

## DLXIX.

Infantis mox ab ortu extincti. Fulget è nube. L. MORIOR DUM ORIOR Moyne.